
どんど焼き2025協賛のお願い 
 

昨年もたくさんの方にお越しいただき、つくば市外からも来場のあるつくば市小田のどんど焼き。

来年は2025年1月18日（土）に小田城跡歴史ひろばにおきまして、主催（七色武士）によります、

第37回どんど焼き2025の開催が決定いたしました。本行事は以下の主旨をもとに開催される

冬の風物詩でございます。 

企画の主旨 

1.つくば・どんど焼きのブランド化 

2.伝統行事の発展、継承  

3.地域の活性化  

4.地域行事・人・企業のお付き合い形成 

今までの奉納（お正月飾り、お焚き上げのお預かりに対しての奉納）は継続で、新たに会場の

スケールアップの為協賛を募ることといたしました。つきましては、主旨をご理解いただき、ご協

賛を賜りたくお願い申し上げる次第でございます。 

 

① 提灯の協賛  新規 【15,000円/1張】、 継続 【10,000円/1張】 

1張に1文字づつ、4張で○七○色○武○士などの組み合わせでも承っております。 

※3万円以上の協賛でHPにも掲載 

 

② 協賛名称のぼり旗作成・設置 新規 【20,000円/3枚】 継続 【15,000円/3枚】 

  

③ 公式HPに協賛名称またはロゴの掲載【名称10,000円ロゴ20,000円ロゴ大30,000円】 

 

④ 協賛ブース 【50,000円】 

 

⑤ 冠協賛【1,000,000円】 要相談 

 

イベント詳細は、公式HPでお読みいただくか、メール・お電話にてお問い合わせくださ

い。ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、何卒ご協力の程お願い申し上げます。 

 



どんど焼き協賛申込用紙 
 

申込年月日 年   月   日 

お申込み番号    番（①～⑥） 

お名前（社名）  

ご住所 〒 

 

お電話番号  

メールアドレス  

領収書の発行 必要  ・  不要 

 

 

下部に提灯またはのぼり旗に記載する名入

れ名の記入をお願いいたします。 

※のぼり旗はイメージです 

「           」 

 

 

【申込先】 七色武士 代表 小出卓哉 

 

【振込先】 ゆうちょ銀行 〇六八支店 普通 口座番号 5580109  ナナイロブシ 

 

【連絡先】 TEL 070-8466-3663 MAIL nanairobushi@gmail.com 

 

※振込手数料はお客様でご負担いただきますようお願い申し上げます。 

※数日経って連絡がない際はお手数ですが、070-8466-3663までご連絡ください。 

※協賛提灯は張数優先・50音順配置・色選択不可 

 

協賛とは別に、恒例のお正月飾りの回収やお焚き上げしたい品物のお引き受

けもさせていただきます。どんど焼き発展のためお付き合いいただけますと幸い

です。 

mailto:nanairobushi@gmail.com

